
— 21245 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Stanis³aw Marciniak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

Poz. 3786, 3787

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

3787

UCHWA£A Nr XX/125/08 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
art. 18a i art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych 1 (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008
r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Miejska Wielichowa

1) wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2) okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy Wielichowo op³atê
od posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 25,00 z³ od jednego psa oraz 27,00 z³ za ka¿dego
nastêpnego psa posiadanego przez osobê fizyczn¹.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê propor-
cjonalnie do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek
jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Miasta i Gminy Wielichowo.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa. Inkasentami na terenie Gminy Wielichowo s¹:



— 21246 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227

 - so³ectwo Augustowo - Danuta Paluch c. Floriana,

 - so³ectwo Dêbsko - Jan Rosolski s. Boles³awa,

 - so³ectwo Gradowice - Henryka Karpacz c.Stanis³awa,

 - so³ectwo £ubnica - Jacek Piechota s.Tadeusza,

 - so³ectwo Piotrowo Wielkie - Mieczys³aw Hamrol s.Fran-
ciszka,

 - so³ectwo Prochy - Wojciech Kuleczka s. Stanis³awa,

 - so³ectwo Pruszkowo - Jan Stachowiak s. Walentego,

 - so³ectwo Reñsko - W³odzimierz �led¿ s.Kazimierza,

 - so³ectwo �niaty - Wac³aw Nowak s.Stanis³awa,

 - so³ectwo Trzcinica - Jan Nowicki s. Franciszka,

 - so³ectwo Wielichowo-wie� - Florian Matysiak s. Edmunda,

 -  so³ectwo Celinki - Roman Gbiorczyk s.Franciszka,

 - so³ectwo Wilkowo Polskie - Stanis³aw £akomy s.Józefa,

 - so³ectwo Zielêcin - Stanis³aw Jakubowski s. Franciszka,

 - so³ectwo Ziemin - Zdzis³aw Gajewicz s. Ignacego,

 - miasto - Urszula Nowaczyk c. Stanis³awa,

§6. Pobrane op³aty powinny byæ przez inkasenta przeka-
zane do Urzêdu Miasta i Gminy Wielichowo w ci¹gu 5 dni.

Poz. 3787, 3788

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Stanis³aw Marciniak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz. WE L 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
� dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

3788

UCHWA£A Nr XXVI/195/2008 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) art. 5 ust. l ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z

2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225 poz. 1635,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005
r. Nr 143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.
730), Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieru-
chomo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie gminy Grodzisk Wlkp:

1) od gruntów:


